
ZARZĄDZENIE Nr 3650/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 28.12.2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 4 im. Romualda  
Traugutta z siedzibą w Krakowie, kolejnych umów najmu i użyczenia części 
nieruchomości położonej przy ul. Smoleńsk 5-7 w Krakowie, pozostającej w trwałym 
zarządzie ww. placówki oświatowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232)  art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260, Dz. U. z 2017 r. poz. 624, 820, 1509, 1529, 
1566 i 1595) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 4 im. Romualda 
Traugutta z siedzibą w Krakowie przy ul. Smoleńsk 5-7, kolejnych umów najmu i użyczenia 
części nieruchomości oznaczonej jako działki 8/1, 9, 10/1, obręb 145 Śródmieście, objętej 
księgą wieczystą nr KR1P/00209772/2, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, 
pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej placówki oświatowej, z niżej 
wymienionymi podmiotami:
1) Szkółka Narciarska BERKOW-SKI-SP4 - umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 

170 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć sportowych w godzinach nie 
kolidujących z zajęciami Szkoły Podstawowej nr 4 na czas określony tj. od dnia 
podpisania niniejszego zarządzenia do dnia 30.06.2018 r.;

2) Niepubliczna Pozaszkolna Specjalistyczna Placówka Oświatowo – Wychowawcza 
„Edukacja Artystyczna Dzieci” – umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 54 m2 
z przeznaczeniem na zajęcia baletowe w godzinach nie kolidujących z zajęciami 
Szkoły Podstawowej nr 4 na czas określony tj. od dnia podpisania niniejszego 
zarządzenia do dnia 30.06.2018 r.;

3) Music And More Piotr Grzelak, Marcin Grzelak s.c. – umowa najmu sali lekcyjnej 
o pow. 50 m2  z przeznaczeniem na naukę gry na gitarze w godzinach nie kolidujących 
z zajęciami Szkoły Podstawowej nr 4 na czas określony tj. od dnia podpisania 
niniejszego zarządzenia do dnia 30.06.2018 r.;

4) Dorota Cebula D&P - umowa najmu sali lekcyjnej o pow. 154 m2  z przeznaczeniem 
na zajęcia językowe w godzinach nie kolidujących z zajęciami Szkoły Podstawowej nr 
4 na czas określony tj. od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do dnia 30.06.2018 
r.;

5) Krakowski Klub KYOKUSHINKAI - umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 170 
m2 z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć sportowych w godzinach nie kolidujących 
z zajęciami Szkoły Podstawowej nr 4 na czas określony tj. od dnia podpisania 
niniejszego zarządzenia do dnia 30.06.2018 r.;

6) ARTDANCE Dariusz Kasztulski – umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 170 m2  

z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć tanecznych w godzinach nie kolidujących z 
zajęciami Szkoły Podstawowej nr 4 na czas określony tj. od dnia podpisania 
niniejszego zarządzenia do dnia 30.06.2018 r.;

7) Socrates Sp. z o.o. – umowa najmu sal lekcyjnych o pow. 364 m2 z przeznaczeniem 
na prowadzenie Liceum Zaocznego w godzinach nie kolidujących z zajęciami Szkoły 
Podstawowej nr 4 na czas określony tj. od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do 
dnia 30.06.2018 r.;

8) TAKE – umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 170 m2 z przeznaczeniem 
na prowadzenie zajęć sportowych w godzinach nie kolidujących z zajęciami Szkoły 
Podstawowej  nr 4 na czas określony tj. od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do 
dnia 30.06.2018 r.;



9) British Council w Krakowie – umowa najmu sal lekcyjnych o pow. 105 m2 

z przeznaczeniem na zajęcia językowe w godzinach nie kolidujących z zajęciami 
Szkoły Podstawowej nr 4 na czas określony tj. od dnia podpisania niniejszego 
zarządzenia do dnia 30.01.2018 r.;

10) Magdalena SORYS ENGLISH COURSES – umowa najmu sal lekcyjnych o pow. 190 
m2 z przeznaczeniem na zajęcia językowe w godzinach nie kolidujących z zajęciami 
Szkoły Podstawowej nr 4 na czas określony tj. od dnia podpisania niniejszego 
zarządzenia do dnia 30.06.2018 r.;

11) Szkiełko i Oko – umowa najmu sal lekcyjnych o pow. 140 m2 z przeznaczeniem 
na zajęcia edukacyjne w godzinach nie kolidujących z zajęciami Szkoły Podstawowej  
nr 4 na czas określony tj. od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do dnia 
30.06.2018 r.;

12) Sławomir Stanisław Kuć Robotyka – umowa najmu sal lekcyjnych o pow. 140 m2 

z przeznaczeniem na zajęcia robotyki w godzinach nie kolidujących z zajęciami 
Szkoły Podstawowej nr 4 na czas określony tj. od dnia podpisania niniejszego 
zarządzenia do dnia 30.06.2018 r.;

13) FHU PROFI – umowa najmu pomieszczenia o pow. 3 m2 z przeznaczeniem na sklepik 
szkolny na czas określony tj. od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do dnia 
30.06.2018 r.;

14) Małopolskie Stowarzyszenie Pielęgniarek i Higienistek Środowiskowych Medycyny 
Szkolnej – umowa użyczenia gabinetu o pow. 20 m2 z przeznaczeniem na 
prowadzenie profilaktycznej opieki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej dla uczniów 
tj. bez możliwości prowadzenia działalności komercyjnej i jakiejkolwiek innej 
działalności gospodarczej, na czas określony tj. od dnia podpisania niniejszego 
zarządzenia do dnia 31.08.2018 r.;

15) E- WIKT – umowa najmu jadalni, kuchni z zapleczem kuchennym oraz punktu 
sprzedaży wydzielonego przy korytarzu komunikacyjnym na parterze o pow. 118 m² z 
przeznaczeniem na prowadzenie kuchni i stołówki, na czas określony od dnia 
podpisania niniejszego zarządzania do dnia 31.08.2018 r.
2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu                        

i użyczenia jest Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 im. Romualda Traugutta z siedzibą                         
w Krakowie przy ul. Smoleńsk 5-7.

3. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 im. Romualda Traugutta z 
siedzibą w Krakowie przy ul. Smoleńsk 5-7 do:
1) uzyskania parafy głównego księgowego Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie, 

ul. Ułanów 9 na przedmiotowych umowach najmu i użyczenia;
2) przestrzegania zapisów ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności 

i żywienia (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 149) oraz wytycznych ujętych 
w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie grup środków 
spożywczych przeznaczonych do sprzedaży dzieciom i młodzieży w jednostkach 
systemu oświaty oraz wymagań, jakie muszą spełniać środki spożywcze stosowane w 
ramach żywienia zbiorowego dzieci i młodzieży w tych jednostkach (tekst jedn. Dz. 
U. z 2016 r., poz. 1154).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


